华商基金管理有限公司关于设立上海、深圳分公司的公告

经公司董事会决议通过，华商基金管理有限公司在上海、深圳设

立分公司。相关工商登记注册手续已办理完毕并取得营业执照，且依

照中国证监会及其派出机构的相关要求完成了上海、深圳、北京三地

证监局的备案手续。分公司基本信息如下：

名    称：华商基金管理有限公司上海分公司

类    型：其他有限责任公司分公司

营业场所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 1000号 28

楼 012室

经营范围：公募基金管理，资产管理及公司授权的其他业务。

名    称：华商基金管理有限公司深圳分公司

主体类型：其他有限责任公司分公司

经营场所：深圳市前海深港合作区梦海大道 4008 号深港创新中

心 C组团楼 07及 09号

经营范围：基金募集；基金销售；资产管理和中国证监会许可的

其他业务。

特此公告。

                                 华商基金管理有限公司

                                二○一七年九月二十八日